CTCP XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN

CƠ SỞ HẠ TẦNG

Số: 2.10/TB-CID

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải phòng, ngày 10 tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI  SỐ THÀNH VIÊN H ỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

      - Sở giao dịch chứng khoán Hà nội

Công ty cổ phần xây dựng và phát triển cơ sở hạ tầng báo cáo đến Quý cơ quan quản lý

về việc thay đổi giảm số thành viên Hội đồng quản trị như sau:

 - Họ tên thành viên Hội đồng quản trị thay đổi: Hoàng Cảnh – chức vụ: Ủy viên

HĐQT.

 - Lý do bị giảm: Ông Hoàng Cảnh do tuổi cao mắc bệnh hiểm nghèo nên qua đời.

- Số thành viên HĐQT hiện tại: 04 người. Công ty sẽ bầu bổ sung thành viên

HĐQT trong kỳ Đại hội cổ đông gần nhất.
Chúng tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của nội dung thông

báo nên trên.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi gửi:

- Như kính gửi

- Lưu VP/HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ
PHÁT TRI ỂN CƠ SỞ HẠ TẦNG

                  Chủ tịch HĐQT
                   Trần Duy Hải

		2022-02-10T11:36:51+0700